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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83916202A

2. Data e Regjistrimit 16/03/2018
3. Emri i Subjektit GUZJA.L-18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Fushe Krujë-
Arramenas, Zona Kadastrale 1042, Pasuria me Nr.12/39. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim karburanti me pakicë, dhe nënprodukteve të tij, 

vajrave lubrifikantë, tregtim i bombulave të gazit të 
lëngshëm për përdorim familjar, industrial e profesional etj.
Leonard Guzja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 15/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardGuzja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GUZJA.L-18
Telefon: 0685203224  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-704870-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088052-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 01.02.2019 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610342-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 3446 Prot., datë 16.10.2020, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “3 H” sh.p.k, me përmbarues gjyqësor Harilla Çipi 
protokolluar nga QKB me nr. 9563 Prot., datë 23.10.2020, ku është urdhëruar QKB: “Të 
bëjë bllokimin e kuotave dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i aksioneve nga debitori  " 
GUZJA.L-18 " SHPK me NIPT L83916202A dhe administrator Leonard Guzja”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C4F3A9-533A-4C78-8486-2EF086C1AE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5EEB03-6177-417B-9D1D-4F1DA9C78380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB6B310-0A19-49FC-8651-20DD823E5655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2CB096-5C07-4612-8BA3-D49AC4CE72BA

